Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

Praça Manuel de Assis, 272 – Centro - Igaratinga/MG
Telefax: (37)3246-1134/3246-1098 - e-mail: juridico@igaratinga.mg.gov.br

PORTARIA Nº 374, DE 18 DE AGOSTO DE 2017

Nomeia comissão especial para avaliação de

credenciamento de edital 01/17 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso da

Competência que lhe confere o art. 72 VI e 100, II “d”, ambos da Lei Orgânica

Municipal, e;

Resolve:

Art. 1º. – Nomear uma comissão especial composta dos servidores:

Emanuella Carolina da Silva, detentora do cargo de Agente Fiscal, MASP

1995-0, Fellipe de Faria Rodrigues, detentor do cargo Secretário Escolar,

MASP 1863-5, e suplente: Thays Henriques de Oliveira, detentora do cargo

de Recepcionista, MASP 99-0, para análise dos protocolos relacionados

chamamentos público nº 01/17- Credenciamento de engenheiros ambientais –

devendo a comissão executar este trabalho em 10 dias.

Art. 2°. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, Minas Gerais, 18 de agosto de 2017.

Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal